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Albert Nika

- Celular: 4355673372555
bertinika0l il.com DS
Shgiptare
18.09.1980
Mashkull

Drejtor Qyteti

06.03.2013-deri tard

Drejtor 5 _ . R

e QOrganizim dhe dreJt1m punen per hammln e prOJekt buxhetlt VJetor :
Ndjekje-dhe kontroll i sektorsve dhe hallkat ¢ Yera gé: ka né vartgsi pér
hartimin dhe paraqitjen e prOJ jekt buxhetxt s1 dhe pergjlgjet per pioteszmm
ritmik t& z&rave t& buxhetit. - '

o Ndjekje zbatimin'e detyrave né fushen € 1nvest1meve dhe ‘te ndertzmeve né -
qytet dhe 18 remonteve kapltale te 51perfaqeve 18 g]elberta rrugeve
trotuareve, shatérvanéve etj, -

o Propozim Drejtorit t& Pergjlthshem & ndenna:rrjes te marre ‘Thasa
disiplinore, t& kérkoj& zhdémtimin material ¢ monetar ose kallzimin e
veprave penale per ata punonjés té mst:ltucwmt té cﬂet thyeJne dzszpimen e
punés, démtojng pronén e institucionit etj. iy

e Pérgjigije pér zbatimin e rregullave t&- s1gur1mlt tekmk dhe mbro;tjes
kundra zjarrit si dhe ndjek vazhdlrmsht 1nstmkt1m1n e punon}esve nga
personat pergjeg]es t& drejtorisé q& mbulon. -

° Verifikim i vazhduar q& :punonjésit té: ken& miarrg mstruksmnet e
nevojshme nga personi pérgjegjés dhe jans nJohur me rreguﬂat e s1gu:r1m1t
teknik, duke dokumeéntuar proces-verbalet perkatése, si dhe i i propozim
Drejtorit t& Pérgjithshém masa kur konstatohen shkelje. B _

»  Analizimi gjendjes $& Drejtorisé s& Punave Publike t& qytet1t ¢doj Jave duke
marré masa per zbatimin e detyrave 18 ngarkuara. Orgamznn i takimeve
¢do dit€ n& orén 14:00 me pérgjegjésit e sektoréve t& gjelbérim; ndrigim,
dhe riparim rrugé-trotuare, sektori mekanik duke ju ngarkuar detyrat  pér
ditén e nesérme pér shperndaljen e forcave t& mJ eteve sxpas pnonteteve 13
punés.

o Raportim periodik prane Dre_]torlt te Pergjlthshem per gdo prob}em dhe nJ g
her& n& muaj raportim mé shkrim. -~

o Bashképunim me degét e tjera per nofmimin’ tekmk te normatwave 18
pjeseve t& ndérrimit, t& karburantit, 1éndgs djegése; t& grafikut t& ripatimit
t& mjeteve t& transportit dhe marrje te masave pér te bere kerkesa 1€ dakta
pér bazén materiale. - : Sl e
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né sasi, cmim, ¢ilési, asortiment d

to.

20112012
Shef'1 zonave te mbrojtur
Prefekivr, Korg#

20082011
Drejtor ekzekutiy
ALTRAVEL, Korgé

2003-2007
Drejtor rajonal kompani sigorimi
INTERSIG sha, Korgé

2003-2007
Késhilltar
Bashkia, Korgé

2001-20035
Inxhinieri Agro-Ushqim
Universiteti “Fan S, Noli” Korgé

Shaip

Pérshtatje e shpejté né pung

Shpirt skuadre dhe angazhim né pung, Pérshtatje ¢ éh}iéjt’é 16 puné né miedis multikittturor fituar _népéﬁﬁjet e |

eksperiencés. Aftési t8 mira né zgjidhien e problemeve t& ﬂtua;‘a'hépérm}ef ék'sgﬁériencés ng pUnE. - ' o

For more information on Europass go to hitpiieuropass.cedefop.sliopiel

@ Eurcpean Union, 2004-2010 24082010

e Léshim i urdhér-dorézime pér magazingn, pér artikujt pjesé ndérrimi pér
automjetet, elektrike, hidraulike, mekanike, goma, etj. & késaj ‘hatyre,
1&nd& ndértimi, xhama etj. duke marré parasysh kérkesat e sektoréve.

e Bashk&punim me sektorin ¢ prokurimeve ndjekje’e zbatimit t& kontratave

uke siguruar materialet e nevojshine pér



